



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_320_24

You asked:

Please could you provide the below information:

FYI: 'Insourcing' refers to the employment of a 3rd party organisation to perform clinical services on NHS Health Board sites. For example, Dermatology outpatient clinics, theatres, etc.

- 1. What was the Health Board's total insourcing spend for the financial year 2023-2024?**
- 2. Which specialties did the Health Board use insourcing for, and which insourcing providers were used for each of these specialties?**

Under section 21 of the Act, Cwm Taf Morgannwg University Health Board is not required to provide information in response to a request if it is already reasonably accessible to you. We have answered previous requests in relation to the information you require, and these response are published via our [Disclosure Log](#) on the [Cwm Taf University Morgannwg Health Board](#) web site.

For ease of access, we have provided a link directly to the information below:

- [CTMUHB 272 24](#)

- 3. Does the Health Board currently have any live insourcing contracts with suppliers, and if so, which specialties and suppliers are these with?**

ID MEDICAL
INHEALTH ENDOSCOPY LTD

Acute Surgery
Endoscopy